
UCHWAŁA Nr VIII/46/15 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 
z dnia 22 czerwca 2015 roku 

  

  

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/139/12 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia  

25 września 2012 roku w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2012-2020.” 

  

  

       Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 3 pkt. 1  ustawy z dnia 29 

lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

  

W załączniku do Uchwały Nr XXVI/139/12 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 25 września 

2012 roku w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2012-2020” wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 § 2 

 

Po dziale V. ZASADY FINANSOWANIA PROGRAMU dodaje się dział VI. 

MONITOROWANIE PROGRAMU w brzmieniu:  

„Ocena realizacji programu będzie dokonywana raz w roku przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Grajewie oraz przedstawiana w sprawozdaniu z działalności PCPR. 

Program jest dokumentem otwartym, którego uzupełnienie i poszerzenie o nowe zadania         

i cele jest możliwe w każdym czasie. 

 

§ 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

  

§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

               Przewodniczący  

               Rady Powiatu Grajewskiego 

 

              Stanisław Kossakowski 

 

 

 


